
Baigtas renovuoti Ignalinos mokyklos-darželio "Šaltinėlis" pastatas Dūkšto mieste 

 

Panaudojant Europos Sąjungos paramą nemažai svarbių projektų įgyvendinama ne 

tik Ignalinoje, bet ir rajono seniūnijose. Dūkšto mieste taip pat matomi geri pasikeitimai. Čia 

tvarkomi viešųjų įstaigų pastatai, gatvės ir jų aplinka. 2011 metais buvo pradėta darželio pastato, 

kuriame buvo įsikūręs mokyklos-darželio skyrius ir senelių globos namai, renovacija. 

 

       
 

Projekto „Ignalinos mokyklos-darželio „Šaltinėlis" pastato Dūkšto mieste, Zarasų g. 

5, renovacija" (kodas Nr. VP3-3.4-ŪM-04-R-91-012) tikslas – siekti efektyvesnio suvartojamos 

energijos naudojimo Ignalinos mokykloje-darželyje „Šaltinėlis“ Dūkšto mieste. Projektas 

vykdytas pagal priemonę „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“.  

Ignalinos mokyklos-darželio „Šaltinėlis“ pastato Dūkšto mieste būklė buvo gana 

prasta, todėl kasmet patirti dideli energijos nuostoliai kėlė nerimą. Dėl žemos išorinių atitvarų 

šiluminės varžos, pažeistų stogo bei sienų konstrukcijų dalių vidaus patalpose vyravo žema 

temperatūra. Tai neatitiko ikimokyklinio ugdymo bei globos įstaigoms keliamų reikalavimų, 

todėl renovacija buvo būtina.  

2011 m. spalio 24 d. projektą vykdanti Ignalinos rajono savivaldybės administracija 

Lietuvos respublikos ūkio ministerija ir VšĮ Lietuvos verslo paramos agentūra pasirašė projekto 

„Ignalinos mokyklos-darželio „Šaltinėlis“ pastato Dūkšto mieste, Zarasų g. 5, renovacija“ 

finansavimo ir administravimo sutartį. Bendra projekto vertė – apie 194 113,76 Eur, iš jų ES 

fondų lėšos – 164 996,70 Eur, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos – 29 117,06 Eur.  

2011 m. liepos 8 d. su konkursą laimėjusia UAB „Evikonas“ pasirašyta statybos 

darbų rangos sutartis, kurios kaina 191 370,77 Eur. Sutartyje numatyti ir šiuo metu jau atlikti šie 

darbai: darbo projekto parengimas, stogo šiltinimas, šiferio dangos keitimas (~833,3 m2), terasos 

ir cokolio šiltinimas, nuogrindos remontas, lauko evakuacinių laiptų įrengimas, langų (~140,6 

m2), durų (~40,2 m2) keitimas, sienų šiltinimas (~1561 m2), šilumos punkto rekonstrukcija. 

 



 
 

Pasiekti projekto rezultatai:  

1. Energijos taupymo požiūriu atnaujintas viešosios paskirties pastatas (Ignalinos 

mokykla – darželis „Šaltinėlis“ Dūkšto mieste). 

2. Atnaujintame viešosios paskirties pastate per metus bus sutaupoma apie 90 Mwh. 

energijos. 

Projekto veiklos pradėtos 2011 m. sausio mėnesį, projekto pabaiga – 2012 m. 

balandžio mėnesį. 
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